Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 2011 год

от..19.06.2012г.                                                                                                                  №16
Исполнение бюджета Великосельского сельского поселения за 2011 год осуществлялось в соответствии с решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 22.12.2010г. № 35 «О бюджете Великосельского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012и 2013 годов», а также решениями Муниципального Совета, вносивших изменения и дополнения в бюджет Великосельского сельского поселения на 2011 год.

Бюджет поселения по доходам исполнен в сумме 15731 тыс. рублей или 94% к утвержденному плану. Собственных доходов поступило 8333 тыс. рублей, что составляет 88% к утвержденному плану.
По сравнению с уровнем 2010 года наблюдается увеличение доходов на 3238 тыс. руб.

Расходная часть бюджета исполнена в сумме 17266тыс. рублей, что составляет 99% к годовым ассигнованиям. Дефицит бюджета составляет 535 тыс. рублей. В 2011 году из бюджета Великосельского сельского поселения профинансирован большой объем по жилищно-коммунальному хозяйству, социальной политики, обеспечена своевременная выплата заработной платы работникам бюджетной сферы,
Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Великосельского сельского поселения за 2011 год (приложения 1-9)

2. В ходе исполнения бюджета Великосельского сельского поселения в текущем году учесть замечания, выявленные в ходе внешней проверки бюджета.

Г.Г. Шемет, Глава Великосельского сельского поселения

Председатель Муниципального совета

            Великосельского сельского
            поселения

                                  Мошкин Б.Е.